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Fencers (all, by club - 16)

name and first name club

RAZIQ HAKIMI BIN ROOSLI JOHOR
HYDHEER NATAKUSUMA AKSON KEDAH
MOHAMED EMIL ARIS BEKKING MELAKA
TENGKU 'AMRAN SHARIF NEGERI SEMBILAN
TIAN ZAFIR BIN HARRIS PERAK

ZUL ARIF NAEL B ZUL ADENAN PERAK

ADAM ISKANDAR B AZRIN ISKANDAR PERLIS

DANIEL ISKANDAR B MIZAN PERLIS
MUHAMMAD AAZIM SAFWAN PULAU PINANG
WONG HENG CHUAN PULAU PINANG
ARVIND MOHAN SELANGOR
SHAUN LAU XIAN JIN SELANGOR

MUHAMMAD ADAM ARIF BIN SHAIFUL AKM  TERENGGANU
MUHAMMAD SYARIF RASYDAN BIN SULAIM TERENGGANU
OH JOO HANN WILAYAH PERSEKETUAN
TRISTEN CHENG WILAYAH PERSEKETUAN
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Pools, round no 1

Poolno1 0:00

MUHAMMAD ADAM ARIF BIN S
MOHAMED EMIL ARIS BEKKING
ADAM ISKANDAR B AZRIN ISKA
IAN ZAFIR BIN HARRIS

TRISTEN CHENG

Poolno 2 0:00

ZUL ARIF NAEL B ZUL ADENAN
RAZIQ HAKIMI BIN ROOSLI
ARVIND MOHAN

HYDHEER NATAKUSUMA AKSO
WONG HENG CHUAN

OH JOO HANN

Poolno 3 0:00

DANIEL ISKANDAR B MIZAN
MUHAMMAD SYARIF RASYDAN
MUHAMMAD AAZIM SAFWAN
SHAUN LAU XTAN JIN

TENGKU 'AMRAN SHARIF

MEN'S FOIL INDIVIDUAL
nioui]ANAN REMAJA KEBANGSAAN BAWAH 21 TAHUN SEMPENA SUKMA 2018, PERAK

KOMPLEKS SUKAN TAPAH, PERAK

TERENGGAN
MELAKA
PERLIS
PERAK
WILAYAH PE

PERAK
JOHOR
SELANGOR
KEDAH
PULAU PINAN
WILAYAH PE

PERLIS
TERENGGAN
PULAU PINAN
SELANGOR
NEGERI SEMB

1 0 0
\Y vV 1
2 2 1 0
vV |4 0
v |V \Y%

2 0 |V |1
v 1 |V |3
1 |V 3 1V |2
vV |V vV |1
4 10 0 1
vV |V vV |V

2 1 1
\% 0 v
v 1 0 3
v |V 0
vV |3 \Y%

VM
1/4
3/4
0/4
2/4
4/4

VM
2/5
2/5
2/5
4/5
0/5
5/5

VM
0/4
3/4
1/4
3/4
3/4

17

ind.
-11

-15

19

TS ranking
6
16
5
14
20

e LY T NS T N

TS ranking
13
17
16
21

— AN B~ W W

25

TS ranking
15

15
18

=}
—_— N A~ W W



Document Engarde

15912018 7:28:41 PMYANAN REMAJA KEBANGSAAN BAWAH 21 TAHUN SEMPENA SUKMA 2018, PERAK

12-15 SEPTEMBER 2018 - (DAY 2 -13/9)

MEN'S FOIL INDIVIDUAL

KOMPLEKS SUKAN TAPAH, PERAK

Ranking, round no 1 (ordered by ranking)

ranking
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name and first name

TRISTEN CHENG

OH JOO HANN

HYDHEER NATAKUSUMA AKSON

TENGKU 'AMRAN SHARIF

SHAUN LAU XIAN JIN

MOHAMED EMIL ARIS BEKKING
MUHAMMAD SYARIF RASYDAN BIN SULAIM
TAN ZAFIR BIN HARRIS

RAZIQ HAKIMI BIN ROOSLI

ARVIND MOHAN

ZUL ARIF NAEL B ZUL ADENAN
MUHAMMAD AAZIM SAFWAN

MUHAMMAD ADAM ARIF BIN SHAIFUL AKM
ADAM ISKANDAR B AZRIN ISKANDAR
DANIEL ISKANDAR B MIZAN

WONG HENG CHUAN

club

WILAYAH PERSEKETUA
WILAYAH PERSEKETUA
KEDAH

NEGERI SEMBILAN
SELANGOR

MELAKA

TERENGGANU

PERAK

JOHOR

SELANGOR

PERAK

PULAU PINANG
TERENGGANU

PERLIS

PERLIS

PULAU PINANG
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TRISTEN CHENG

15/5

OH JOO HANN

Tableau of 16
1 TRISTEN CHENG WILAYAH P
TRISTEN CHENG
16
TRISTEN CHENG
9 RAZIQ HAKIMI BIN JOHOR 15/7
TAN ZAFIR BIN HAR
8 TAN ZAFIR BIN HAR PERAK 15/2
5 SHAUN LAU XIANJI SELANGOR
SHAUN LAU XIAN JI
12 MUHAMMAD AAZI PULAU PINA 15/2
TENGKU 'AMRAN S
13 MUHAMMAD ADA  TERENGGAN 15/9
TENGKU 'AMRAN S
4 TENGKU 'AMRAN S NEGERI SEM 15/5
3 HYDHEER NATAKU KEDAH
HYDHEER NATAKU
14
MOHAMED EMIL A
11ZUL ARIFNAELBZ PERAK 15/9
MOHAMED EMIL A
6 MOHAMED EMIL A MELAKA 15/3
7 MUHAMMAD SYAR TERENGGAN
MUHAMMAD SYAR
10 ARVIND MOHAN SELANGOR 15/12
OH JOO HANN
15 1572
OH JOO HANN
2 OH JOO HANN WILAYAH P

15/4
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Overall ranking (ordered by ranking)

ranking name and first name club

1 TRISTEN CHENG WILAYAH PERSEKETUAN
2  OHJOO HANN WILAYAH PERSEKETUAN
3 MOHAMED EMIL ARIS BEKKING MELAKA
3  TENGKU 'AMRAN SHARIF NEGERI SEMBILAN
5 HYDHEER NATAKUSUMA AKSON KEDAH
6 SHAUN LAU XIAN JIN SELANGOR
7 MUHAMMAD SYARIF RASYDAN BIN SULAIMAN TERENGGANU
8 TAN ZAFIR BIN HARRIS PERAK
9 RAZIQ HAKIMI BIN ROOSLI JOHOR

10  ARVIND MOHAN SELANGOR

11  ZUL ARIF NAEL B ZUL ADENAN PERAK

12 MUHAMMAD AAZIM SAFWAN PULAU PINANG

13 MUHAMMAD ADAM ARIF BIN SHAIFUL AKMAL TERENGGANU

14 ADAM ISKANDAR B AZRIN ISKANDAR PERLIS

14 DANIEL ISKANDAR B MIZAN PERLIS
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WONG HENG CHUAN PULAU PINANG
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